
 

 

MAS Hranicko z. s. Vás ve spolupráci se ZŠ Struhlovsko zve na workshop 

 

Logické hry 

(inspirace pro učitele – matematická gramotnost) 

Pod vedením osvědčené lektorky RNDr. Růžena Blažková, CSc., která má dlouholeté 

zkušenosti v oblasti didaktiky matematiky a v práci s dětmi s problémy v matematice. 

 

KDY: ve středu 23. října 2019 od 13:00 

KDE: ZŠ Struhlovsko, Hranice, učebna matematiky 

 

Cílem tohoto setkání je pracovní dílna – seznámení s činnostmi, které motivují a aktivizují 

žáky.  

 

Co si vyzkoušíme: 

 Ukázky některých přístupů k řešení logických úloh na základní škole.  

 Metodické řady úloh, gradované úlohy.  

 Přístupy žáků s různou úrovní matematických dovedností k řešení logických úloh.  

 Početní logické úlohy, číselné řady, zákonitosti, úlohy s geometrickým obsahem, 

kombinatorické úlohy, logické úlohy typu zebra, hádanky a hlavolamy aj.   

 Metody a formy práce v přímé výuce, individuální přístup. 

 

 

Sebe případně Vaše učitele můžete přihlašovat na následujícím odkazu nejpozději do středy 

16. 10. 2019 – ZDE. 

 

V případě dotazů kontaktujte Mgr. Hanu Gaďurkovou: h.gadurkova@regiohranicko.cz, 773 593 020. 

 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

Seminář je hrazen z projektu MAP pro Hranicko II 

Více informací o projektu MAP 
na webu http://www.regionhranicko.cz/map 

a na FB https://www.facebook.com/maphranicko/ 
 

 

MAP pro Hranicko II, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009162 

 

 

Při této akci bude pořizována fotodokumentace za účelem propagace MAP pro Hranicko II a to 
zveřejněním na webových stránkách, sociálních sítích, v médiích a v dalších prezentačních materiálech. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdM_peIrFUd90R8kYT13zWRjHxLluDI3BbHwhIfID4F83hKGg/viewform
mailto:h.gadurkova@regiohranicko.cz
http://www.regionhranicko.cz/map
https://www.facebook.com/maphranicko/

